
2024 年 8 月 16 日 
お取引先様 各位 

セロリー株式会社 
 

 
東京支店 臨時休業のお知らせ 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
台風 7 号の影響により、8 月 16 日～8 月 17 日にかけて首都圏の公共交通機関運行に大きな

混乱が生じる可能性がございます。 
 
つきましては、誠に勝手ながら弊社東京支店を下記日程で臨時休業とさせていただきます。 
お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 
 
 

記 
  

【 東京支店 臨時休業 】 
 
 

2024 年 8 月 16 日（金） 
 
 

 

 

以上 


